usitatis, participes fiant sicut ceteri (declarata, si necessarium, sua 

intentione ut supra) omnium illarum caeremoniarum, quae, quamvis 

forte a superstitione originem duxerint, ex circumstantiis tamen loco­

rum et personarum et ex communi aestimatione nunc temporis non re­

tineant nisi sensum urbanitatis et mutuae benevolentiae. 

3. Circa iuramentum de ritibus, ubicumque in Iaponia in usu est, 

sacerdotes praesentes instructiones hac in re a Sacra Congregatione de 

Propaganda Fide datas dociles exsequantur, omni disputatione remota. 

Quae omnia cum Summo Pontifici in Audientia diei x x v Maii a 

subsignato S. Congregationis Secretario relata fuissent, Sanctitas Sua 

dignata est rata habere, declarans Ordinarios Iaponiae normas supra 

datas sequi tuto posse et debere. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide, 

die XXVI mensis Maii A. D. MDCCCCXXXVI. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 

L. © S. 

f C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., Secretarius. 

I I 

NOMINATIONES 
Sacra Congregatio de Propaganda Fide, successivis datis decretis, 

ad suum beneplacitum renunciavit : 

30 Iunii 1936. — R. P. Paulum Julliotte, e Congregatione Sacrorum 

Cordium Iesu et Mariae (Picpus), Praefectum Apostolicum de Mainau. 

7 Iulii. — R. P. Thomam Megan, e Societate Verbi Divini, Praefe­

ctum Apostolicum de Sinsiang. 

11 Iulii. — R. P. Iulium Dillon, ex Ordine Fratrum Minorum, Prae­

fectum Apostolicum de Shasi. 

28 Iulii. — R. P. Chilianum a Killybegs, ex Ordine Fratrum Mino­

rum Oapuccinorum, Praefectum Apostolicum de Victoria Falls. 

— R. P. Eusebium a Corde Iesu, e Congregatione Clericorum excal-

ceatorum Ssmae Crucis et Passionis D. N. Iesu Christi, Praefectum 

Apostolicum de Tshumbe. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

AQUEN, 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERViE DEI MARIAE DOMINI­

CAE MAZZARELLO, CONFUNDATRICIS INSTITUTI FILIARUM MARIAE AUXILIA­

TRICIS. , • v 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate tum in Deum 

cum in proximum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem­

perantia, Fortitudine earumque adnexis in gradu heroico in casu et 

ad effectum de quo agitur. 

Postquam Deus hominem creavisset, dixit : Non est bonum esse ho­

minem solum, faciamus ei adiutorium simile sibi (Gen., I I , 18). Saeculo 

elapso mediante, insignem Deus suscitavit virum, Ioannem Bosco, qui 

ut tot tantisque malis, quibus mundus vexabatur, remedium afferret,